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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

GME        18.44           13.35                       Notr

PLUG       3.12             10.12                       Pozitif  

RIVN        10.14           7.89                         Pozitif

BA            172.69          7.29                        Notr

MSTR      1547.50       6.29                         Pozitif

RDDT      54.21           4.47                         Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsa endeksleri Perşembe günü orta derecede düşüş yaşadı; S&P 500 1 haftanın en düşük seviyesine, 
Dow Jones Industrials ise 2 haftanın en düşük seviyesine geriledi. Hisse senetleri, ABD'de haftalık ilk işsizlik
başvurularının beklenenden fazla düşmesi ve Mayıs S&P imalat PMI'ının beklenmedik bir şekilde genişleme
alanına girmesiyle 10 yıllık tahvil getirisinin 1 haftanın en yüksek seviyesine çıkmasının ardından erken
yükselişinden vazgeçti ve düşüşe geçti. Fed faiz indirimleri.
Perşembe günü hisse senedi endeksleri başlangıçta yükselişe geçti; S&P 500 ve Nasdaq 100, Nvidia'nın
beklenenden daha güçlü üç aylık kazanç raporunun ardından +%9'dan fazla yükseliş göstermesiyle yeni 
rekorlar kaydetti. Nvidia'nın büyük kazançları piyasa duyarlılığını ve küresel yapay zeka patlamasının devam
edeceği yönündeki beklentileri artırdı.

▪ TCMB/Karahan: TL'nin reel olarak değer kazanmasını bekliyoruz

▪ Wall Street’te T+1’e geçiş için geri sayım

▪ Petrol üç ayın en düşük seviyesinde

▪ Atlanta Fed Başkanı Bostic: Endişe noktasını aşamadık

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NVDA 1040.66         9.64                    Pozitif   

DELL       153.72           3.87                    Pozitif

GE            165.33           2.92                    Pozitif

MRVEL   75.16             2.10                    Pozitif 

DBX         23.21             1.27                      Notr

FORD      12.16             0.84                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Japonya'da enflasyon yavaşladı

▪ Asya borsalarında kırmızılar hâkim

HP            18.31             0.78                     Pozitif  

TSM        157.19           0.74                     Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) haftalık toparlanmasını sürdürdü ve Perşembe 

gününde EUR/USD'yi önemli bir baskı altında tutarak noktayı 1,0800 

civarındaki yeni çoklu seans dip seviyelerine itti.

Doların toparlanması, Mayıs ayına ait ön ABD PMI verileriyle 

uyumluydu ve aynı zamanda ABD tahvil getirilerinin çeşitli 

dönemlerdeki güçlü performansıyla da desteklendi; tüm bunlar, Federal 

Rezerv'in (Fed) kısıtlayıcı duruşunu daha uzun süre koruyabileceği 

yönünde yeniden alevlenen spekülasyonların ortasında gerçekleşti. 

Yukarıdakiler, Fed politika yapıcılarının temkinli tavrı, ABD 

ekonomisinin sağlam sağlığı, yapışkan enflasyon ve hala sıkı olan 

işgücü piyasası ile desteklenmeye devam etti.CME Group'un FedWatch

Aracına göre, faiz oranlarının Eylül ayına kadar düşme olasılığı 

neredeyse %53'tür (Çarşamba günü %60'ın üzerindeydi).

TEKNİK ANALİZ

Aşağı yönde, 200 günlük SMA 1,0787'nin altına bir kırılma, 

EUR/USD'nin Mayıs'ın en düşük seviyesi olan 1,0649'a (1 Mayıs), 

ardından 2024'ün dip seviyesi olan 1,0601'e (16 Nisan) ve Kasım 

2023'ün en düşük seviyesi olan 1,0516'ya ( 1 Kasım). Bu bölge 

temizlendiğinde parite, haftalık en düşük seviye olan 1,0495'i (13 Ekim 

2023), 2023'ün en düşük seviyesi olan 1,0448'i (3 Ekim) ve 1,0400 

dönüm noktasını hedefleyebilir.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0830 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0890 – 1.0910 – 1.0940

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), Japonya İstatistik Bürosu'nun zayıf Ulusal Tüketici 

Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerinin açıklanmasının ardından Cuma günü 

düşüşünü sürdürdü. Yıllık enflasyon oranı, bir önceki aydaki %2,7'den 

Nisan ayında %2,5'e düştü; bu, üst üste ikinci ılımlı ayı işaret ediyor 

ancak hâlâ Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) %2 hedefinin üzerinde 

kalıyor. Bu sürekli enflasyon, merkez bankasının daha fazla politika 

sıkılaştırması yapması yönündeki baskıyı sürdürüyor.

Japonya Merkez Bankası, güçlü ücret artışının yanı sıra %2'lik fiyat 

hedefine sürdürülebilir ve istikrarlı bir şekilde ulaşılmasını içeren verimli 

bir döngünün, politikanın normalleşmesi için gerekli olduğunu 

vurguladı. Bu arada Reuters'e göre yatırımcılar, JPY'deki kalıcı 

zayıflığın  BOJ'u hayat pahalılığı üzerindeki etkiyi hafifletmek için bir 

sonraki faiz artırımına gitmeye zorlayabileceğini bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY çifti Cuma günü 157,10 civarında işlem görüyor. Günlük 

grafikteki yükselen takoz formasyonu, paritenin takozun ucuna 

yaklaşmasıyla potansiyel bir düşüş eğiliminin tersine döndüğünü 

gösteriyor. Buna rağmen 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50'nin 

üzerinde kalıyor ve bu da yükseliş momentumunun devam ettiğini 

gösteriyor. Bu seviyenin altına bir düşüş momentumda bir değişime 

işaret edebilir.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Çin'in Tayvan çevresinde ikinci gün savaş oyunlarına başladığı 

haberinin  yanı sıra İrlanda, Norveç ve İspanya'nın bağımsız Filistin 

devletini tanıma kararı  , jeopolitik gerilimleri artırdı ve piyasaları 

etkileyerek Altın talebinin artmasına yardımcı oldu. 

Asya borsaları Cuma günü oldukça düşük seyrediyor; Hang Seng

%1,71, Shanghai Composite %0,90 ve Nikkie %1,36 kayıpla kapandı. 

Yatırımcıların yüksek faiz oranlarına ilişkin endişeleri hissiyatı 

baskılayan bir başka faktör oldu. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı  (XAU/USD) Şubat ayından bu yana yükseliş trendine ilişkin 

ana trend çizgisinin altına kesin bir şekilde düştü ve yeni, daha aşağı 

yönlü bir teknik atmosferin habercisi oldu. 

Pazartesi günü kaydedilen tüm zamanların en yüksek seviyelerinden 

bu yana yaşanan sert düşüş, altının muhtemelen kısa vadeli bir düşüş 

trendinde olduğunu ve uzun pozisyonlar yerine kısa pozisyonları tercih 

ettiğini gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol vadeli işlemleri haftayı düşüş eğilimiyle kapatacak gibi 

görünüyor. Petrol fiyatı Cuma günkü beşinci işlem seansında da kayıp 

serisini sürdürdü. Siyah altın, ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Nisan 

ayı raporunda beklenen düşüşe rağmen Federal Reserve (Fed) politika 

yapıcılarının faiz oranlarına ilişkin şahin bir yönlendirmeyi 

sürdürmesiyle tüm hafta boyunca baskı altında kalmayı sürdürdü .

Fed yetkilileri, işgücü piyasasındaki güç göz önüne alındığında, 

enflasyonla mücadele sürecinin yeniden başlaması konusunda emin 

değiller. Politika yapıcılar, faiz indirimlerinin yalnızca enflasyonun 

istikrarlı bir şekilde istenen yüzde 2 oranına döneceğine dair daha fazla 

güven duymaları durumunda dikkate alınacağı konusunda net.

TEKNİK ANALİZ

Petrol varil başına 81,00 $'ı test ediyor ve varil başına 80,00 $'ın hemen 

üzerindeki son zirveden kısa vadeli bir düşüşe devam ediyor. Gün içi 

fiyat hareketi, varil başına 78,00 doların altındaki tanıdık talep 

bölgesine geri döndü ve 76,50 doların altına kırılması halinde daha da 

aşağı yönlü risk alma riski var.

WTI, Çarşamba gününü üst üste üçüncü işlem gününde kırmızıda 

kapattı ve 200 günlük Üstel Hareketli Ortalamanın (EMA) 79,25 

dolardan uzun süreli teknik reddedilme ihtimalini artırdı.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic Perşembe günü yaptığı 

açıklamada, Fed'in faiz oranlarını düşürmek için daha uzun süre 

beklemesi gerekebileceğini, çünkü Nisan ayındaki biraz daha yavaş 

enflasyon verisine rağmen fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskının 

devam ettiğini söyledi.

Bostic, Stanford Üniversitesi işletme fakültesi öğrencileriyle yaptığı 

konuşmada, "Enflasyonun hedefimize dönmesi konusunda endişe 

noktasını aşamadık" dedi.

Bostic bu arada işgücü piyasasında çok az sıkıntı belirtisi görüldüğünü 

belirterek, "İstihdam büyümesi güçlü oldu. Bu bana ekonomide hala çok 

fazla enerji olduğunu gösteriyor ve daha kısıtlayıcı bir seviyede kalma 

konusunda beni rahatlatıyor çünkü bugün risk altında olduğumuzu 

düşünmüyorum. Daralan bir ortama düşüyoruz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısı altında kalan SP500 endeksi, anlık işlemlerde 5277 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks alt tarafta 5164 

desteğine doğru gerileme çabasındayken, bugün satış baskısı 

derinleşebilir. Yükselişlerde ise 5300 ilk direnç konumundadır. 

Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD’de hisse senetleri ve tahviller, açıklanan verilerin Fed’in

beklemede kalacağı beklentisini güçlendirmesiyle geriledi.

Nvidia Corp. hariç tüm mega şirketlerin düştüğü S&P 500 endeksi 5 bin 

300’ün altına geriledi. Dev çip üreticisinin hissesi, açıklanan güçlü 

bilanço ve beklentilerin desteğiyle yüzde 9’un üzerinde yükselerek kritik 

bin dolar sınırını aştı. Dow Jones Sanayi Endeksi, bu çeyrekte ve yılın 

tamamında nakit yakmaya devam edeceğini açıklayan Boeing Co. 

şirketindeki düşüşün öncülüğünde yüzde 1,5 değer kaybetti.

MSCI Asya Pasifik Endeksi, Hong Kong’dan Çin’e, Japonya’dan 

Avustralya’ya neredeyse tüm bölge Borsalarının düşmesiyle 8 

Mayıs’tan bu yana en kötü gününü yaşadı ve son beş haftanın ilk 

düşüşüne hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde satış baskısı altında kalan DAX, anlık 

işlemlerde 18602 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks alt 

tarafta 18400 desteğine doğru hareket ederken, kritik 18700 direncini 

kırarsa, üst tarafta 18850 seviyesine doğru hareketini genişletebilir. 

Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Çalışma Bakanlığı, işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık 

verileri açıkladı.

Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 18 Mayıs ile biten haftada önceki haftaya oranla 8 bin kişi 

azalarak 215 bine indi.

Piyasa beklentileri, başvuru sayısının 220 bin olacağı yönündeydi.

İşsizlik maaşı başvuru sayılarına dair önceki haftanın verisi ise yukarı 

yönlü revize edilerek 222 binden 223 bine çıkarıldı.

Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı 

1750 artışla 219 bin 750'ye yükseldi.

Süregelen işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 11 Mayıs ile biten haftada 8 

bin kişi artarak 1 milyon 794 bin oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli teknik görüntüsünde kritik 18k seviyesi üzerinde kalmayı 

sürdüren Nasdaq, anlık işlemlerde 18670 seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks üst tarafta 18800 hedefine doğru hareketlerini 

sürdürmek isterse üst tarafa bu seviye direnç olarak takip edilebilir. 

Kırılmasıyla daha üstte 19000 hedef konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 18550 ilk destek, 18450 ise majör destek konumundadır. 

Göstergeler yatay yukarı.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bu hafta ABD’deki Ethereum ETF (Borsa yatırım fonu) başvurularına 

ilişkin karar bekleniyor. 23 Mayıs’a kadar açıklanacağı öngörülen 

kararda beklentiler başvuruların reddedileceği yönündeydi. 

Bloomberg’in ETF analistleri Twitter üzerinden, daha önce yüzde 25 

olarak açıkladıkları onay ihtimalini, yüzde 75 olarak yenilediklerini 

duyurdular.

İki iyi takip edilen Bloomberg ETF analistinin ABD Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun spot ETH ETF'lerini onaylama ihtimalini büyük 

ölçüde artırmasının ardından Ethereum’da dakikalar içinde yüzde 

13’dan fazla artış getirdi. Bitcoin de 70 bin doların üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen ABD TÜFE datasından sonra yukarı yönlü hareketliliğini 

hızlandıran bitcoin, anlık işlemlerde 66k seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan ürün kısa vadede 70k direncini test edebilecekken, olası 

senaryolarda 65k desteği kısa vadede yakın takipte olmalı. Kırılmasına 

bağlı olarak 63600 gündeme gelebilir. Yükselişlerde ise 70k üzeri 

kapanışlarda 75k direncine doğru hareketler sürecektir.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek kamuda tasarruf paketinin detayları için kameralar 

karşısına geçti. Üç ana başlık içeren pakette taşıtlardan kamu 

binalarına, yatırım projelerinden diğer harcama türlerine kadar birçok 

alanda tedbirler açıklandı. Paket kapsamında 3 yıl boyunca emekli 

olanlar hariç kamuya yeni personel alımı yapılmayacak, kamuda 3 yıl 

süreyle yeni araç satın alma ve kiralama yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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